MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ITUMBIARACÂMPUS ITUMBIARA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTILASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 10/CÂMPUS: ITUMBIARA/IFG/2025EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 10/CÂMPUS: ITUMBIARA/IFG/2025

PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIAPROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA

O Ins'tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG) - Câmpus Itumbiara, por meio da Coordenação de
Assistência Estudan'l, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital de Chamada Pública Nº 10/2025 - Programa AuxílioRESULTADO PRELIMINAR do Edital de Chamada Pública Nº 10/2025 - Programa Auxílio
PermanênciaPermanência.

Considerando o item 6.2 do edital, informamos que o candidato poderá interpor recurso no prazo definido no cronograma
(16/05/2025)(16/05/2025), utilizando o Formulário de Requerimento de Recurso - Anexo 2Anexo 2.

Ressaltamos, que de acordo com o item 4.3, inscrições com documentações incompletas serão indeferidas4.3, inscrições com documentações incompletas serão indeferidas  e, nesses casos, não
caberá recurso.

 MATRÍCULA RESULTADO

1 20231040030042 Documentação incompleta

2 20231040030018 Documentação incompleta

3 20241040050199 Documentação incompleta

4 20182040030377 Documentação incompleta

5 20222040030078 Documentação incompleta

6 20251040050017 Documentação incompleta

7 20241040060267 Selecionado

8 20231040090045 Selecionado

9 20251040100004 Selecionado

10 20241040090018 Selecionado

11 20241040100196 Selecionado

12 20231040050060 Selecionado

13 20251040060022 Concedido para irmã

14 20242040020050 Selecionado

15 20241040060216 Selecionado

16 20241040100269 Selecionado

17 20221040050046 Selecionado

18 20241040050261 Documentação incompleta

19 20241040050210 Documentação incompleta

20 20251040070005 Documentação incompleta

21 20202040070261 Selecionado

22 20251040050021 Documentação incompleta

23 20231040090207 Selecionado

24 20221040090056 Selecionado

25 20201040070123 Documentação incompleta

26 20251040050014 Documentação incompleta

27 20251040050020 Documentação incompleta

28 20251040060016 Selecionado

29 20251040070001 Documentação incompleta

30 20241040060160 Selecionado

31 20231040060286 Documentação incompleta

32 20241040050105 Documentação incompleta

33 20211040070201 Não anexou documentação

34 20221040050321 Selecionado

35 20201040090086 Selecionado

36 20201040070158 Documentação incompleta

37 20251040050007 Selecionado

37 20251040050007 Selecionado

38 20231040090088 Documentação incompleta

39 20221040070152 Selecionado

40 20231040060251 Selecionado

41 20251040060009 Selecionado

42 20251040070025 Selecionado

43 20251040050028 Documentação incompleta

44 20241040060097 Documentação incompleta

45 20251040050022 Documentação incompleta

46 20201040030342 Selecionado

47 20241040050245 Não anexou documentação

48 20201040030318 Selecionado

49 20231040090177 Selecionado

50 20211040070350 Renda per capita acima

51 20211040030242 Renda per capita acima

52 20241040060100 Renda per capita acima

53 20251040050018 Documentação incompleta

54 20211040030226 Renda per capita acima

55 20221040050216 Renda per capita acima

56 20251040060014 Não anexou documentação

57 20241040050288 Renda per capita acima

58 20241040050075 Documentação incompleta

59 20251040050019 Documentação incompleta

60 20251040030009 Documentação incompleta

61 20251040050012 Não anexou documentação

62 20241040050172 Documentação incompleta

63 20241040050032 Documentação incompleta

64 20251040060013 Documentação incompleta

65 20241040030090 Não anexou documentação

66 20251040060010 Não anexou documentação

67 20251040050027 Não anexou documentação

68 20251040060021 Renda per capita acima

69 20241040050180 Documentação incompleta

70 20251040050002 Documentação incompleta

71 20231040060235 Documentação incompleta

72 20251040050003 Documentação incompleta

73 20251040070026 Documentação incompleta

74 20241040050024 Documentação incompleta

75 20251040050001 Documentação incompleta

76 20242040030030 Documentação incompleta

77 20251040050008 Documentação incompleta

78 20232040070026 Documentação incompleta

79 20221040050151 Documentação incompleta

80 20241040060046 Não anexou documentação

81 20241040070203 Não anexou documentação

82 20251040060006 Concedido para irmão

83 20231040060049 Documentação incompleta

84 20231040060120 Documentação incompleta

85 20241040060224 Documentação incompleta

86 20241040050016 Documentação incompleta

87 20231040060219 Documentação incompleta

88 20231040050035 Documentação incompleta

89 20251040050024 Documentação incompleta

90 20221040070110 Documentação incompleta

91 20251040060024 Documentação incompleta

92 20231040090100 Documentação incompleta

93 20251040060023 Documentação incompleta

94 20251040050030 Documentação incompleta

Itumbiara, 15 de maio de 2025.

(assinatura eletrônica)

	Documento assinado eletronicamente por: